令和３年 １０月１８日

保 護 者 様

京都市立大原野小学校

校 長  市川 幸司

体育学習発表会の実施について

秋麗の候，保護者の皆様には，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校教育にご

理解・ご協力いただきまして，ありがとうございます。

さて，可能な限りの情報を収集し，京都地方気象台に問い合わせた結果，明日10月19日(火)は，

午後，一時的に雨が降る可能性もありますが，体育学習発表会の実施については，下記の通りとさ

せていただきます。

記

明日開催予定の体育学習発表会を予定通り実施します。

・体育学習発表会開催中に天候不良が予想されるなど，プログラムの変更が必要と判断した場合

は，プログラムや時間の繰り上げ，変更を行います。万一，途中で中止せざるを得ない場合につい

ては，残りのプログラムは１０月２０日(水)に実施します。また，その場合は，途中から通常の授業

を行います。したがいまして，明日は，体育学習発表会と通常の学習，両方の用意をご準備くださ

い。当日の時間割は，学年だよりや学級だよりをご確認ください。

・念のため，かっぱなど，水を通しにくい上着を持たせてください。

・プログラムの変更等については，メール配信やホームページへの掲載によりお知らせいたします。

電話によるお問い合わせは，ご遠慮ください。